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CUENTA 1.1.1.2.1.1 BANCOMER - 0985 800,014.95

13,173.62 786,841.33SP. 3190601 / AXA SEGUROS SA DE CV / PAGO DE

FOLIO FISCAL 000043787, POR CONCEPTO DE PAGO

AL AJUSTE ANUAL DEL SEGURO ESC

103/06/2019 Eg

836,755.87 1,623,597.20No. 36 / SERVICIOS PERSONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QUINCENA DEL MES DE

JUNIO DE 2019

114/06/2019 Ig

836,755.88 2,460,353.08No. 37 / SERVICIOS PERSONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DEL MES DE

JUNIO DE 2019

227/06/2019 Ig

2,859.23 2,457,493.85SP. 3190603 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 20

306/06/2019 Eg

8.21 2,457,502.06No. 38 / INTERESES DE LAS CUENTA 84985-87445-

213064

328/06/2019 Ig

1,600.00 2,455,902.06SP. 3190604 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2019

406/06/2019 Eg

5.97 2,455,908.03No. 39 / PAGO DE COMPENSACION BANCARIA

BANCOMER

428/06/2019 Ig

400.00 2,455,508.03SP. 3190605 / LARA GONZALEZ JOSE JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2019

506/06/2019 Eg

600.00 2,454,908.03SP. 3190606 / MIRANDA QUEVEDO MARCOS

LEONARDO / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE

606/06/2019 Eg

1,200.00 2,453,708.03SP. 3190607 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2019

706/06/2019 Eg

950.00 2,452,758.03SP. 3190608 / VAZQUEZ ROMAN IRELI IRMARIANE /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 20

806/06/2019 Eg

1,600.00 2,451,158.03SP. 3190609 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

906/06/2019 Eg

1,350.00 2,449,808.03SP. 3190610 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2019

1006/06/2019 Eg

1,350.00 2,448,458.03SP. 3190611 / MORA DELGADO ALBERTO / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2019

1106/06/2019 Eg

1,350.00 2,447,108.03SP. 3190612 / FLORES LUGO ISAIAS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2019

1206/06/2019 Eg

500.00 2,446,608.03SP. 3190613 / LEZAMA TELLEZ VICTOR / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2019

1306/06/2019 Eg

1,200.00 2,445,408.03SP. 3190614 / DOMINGUEZ VILLAREAL LUIS ARTURO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE

1406/06/2019 Eg

800.00 2,444,608.03SP. 3190615 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2019

1506/06/2019 Eg

1,673,525.93 28,932.85Suma esta Hoja
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600.00 2,444,008.03SP. 3190616 / SERRANO MARTINEZ OSCAR GERARDO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2

1606/06/2019 Eg

526.00 2,443,482.03SP. 3190617 / MORALES MARTINEZ TANIEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2019

1706/06/2019 Eg

800.00 2,442,682.03SP. 3190618 / LAGUNAS BARRIENTOS ANTONIO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2019

1806/06/2019 Eg

556.00 2,442,126.03SP. 3190619 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 201

1906/06/2019 Eg

600.00 2,441,526.03SP. 3190621 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 201

2006/06/2019 Eg

1,495.53 2,443,021.56CR. 347 / REYNAUD GUZMAN FERNANDO /

CANCELACIÓN DEL FONDO REVOLVENTE  DE LA

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

2114/06/2019 Dr

799.98 2,442,221.58SP. 3190622 / BRAVO SERDA PATRICIA VIRGINIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 20

2106/06/2019 Eg

2,200.00 2,440,021.58SP. 3190623 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2019

2206/06/2019 Eg

550.00 2,439,471.58SP. 3190624 / CISNEROS VAZQUEZ HECTOR / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2019

2306/06/2019 Eg

1,800.00 2,437,671.58SP. 3190626 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 20

2406/06/2019 Eg

600.00 2,437,071.58SP. 3190627 / ARTEAGA PORTILLO GABRIEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2019

2506/06/2019 Eg

2,600.00 2,434,471.58SP. 3190628 / RANGEL CASTRO JESUS RODRIGO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2019

2606/06/2019 Eg

800.00 2,433,671.58SP. 3190629 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2019

2706/06/2019 Eg

400.00 2,433,271.58SP. 3190630 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

2806/06/2019 Eg

600.00 2,432,671.58SP. 3190631 / GONZALEZ ZARATE ULISES RAFAEL /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 20

2920/06/2019 Eg

1,800.00 2,430,871.58SP. 3190632 / PEREZ SALAZAR JORGE ALBERTO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2019

3006/06/2019 Eg

650.00 2,430,221.58SP. 3190633 / GALLARDO GARCIA GABRIELA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2019

3206/06/2019 Eg

300.00 2,429,921.58SP. 3190633 / GALLARDO GARCIA GABRIELA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2019

3206/06/2019 Eg

1,495.53 16,181.98Suma esta Hoja
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580.00 2,429,341.58SP. 3190634 / VALENZUELA GONZALEZ SALVADOR

ALFREDO / PAGO DE FACTURA NO. 430 QUE AMPARA

LA COMPRA DE RÓTULO TEXTO EN VIN

3312/06/2019 Eg

750.00 2,428,591.58SP. 3190635 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / PAGO DE

FACTURA NO. YAVC 70697 QUE AMPARA LA COMPRA

DE TREINTA GARRAFONES DE

3407/06/2019 Eg

2,385.00 2,426,206.58SP. 3190636 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 20

3506/06/2019 Eg

215.00 2,425,991.58SP. 3190636 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 20

3506/06/2019 Eg

400.00 2,425,591.58SP. 3190637 / ARTEAGA PORTILLO GABRIEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DE 2019

3607/06/2019 Eg

3,557.90 2,422,033.68SP. 3190638 / REYNAUD GUZMAN FERNANDO /

COMPROBACIÓN DE FONDO REVOLVENTE DE LA

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVIC

3707/06/2019 Eg

2,000.00 2,420,033.68C. CASTILLO VEGA  ABRAHAN /GASOS A COMPROBAR

/ENCUENTRO ARTISTICO CREADORES EN TRANSITO

CRETA

3813/06/2019 Eg

688.32 2,419,345.36PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA C. ELIDA

ESBEYDI MARTINEZ ORTEGA / CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA DEL MES DE JUNIO DE 20

4013/06/2019 Eg

602.40 2,418,742.96PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

3,115.83 2,415,627.13PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

2,688.06 2,412,939.07PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

1,978.32 2,410,960.75PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

2,349.40 2,408,611.35PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

1,594.56 2,407,016.79PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

5,227.88 2,401,788.91PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

5,702.59 2,396,086.32PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

4,102.62 2,391,983.70PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

1,323.12 2,390,660.58PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

2,367.23 2,388,293.35PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

1,323.12 2,386,970.23PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

1,135.92 2,385,834.31PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

1,135.92 2,384,698.39PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

45,223.19Suma esta Hoja
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2,259.12 2,382,439.27PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

405.84 2,382,033.43PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

602.40 2,381,431.03PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

761.52 2,380,669.51PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

1,360.56 2,379,308.95PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

7,298.98 2,372,009.97PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

1,585.20 2,370,424.77PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

4,102.62 2,366,322.15PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES

4105/06/2019 Eg

761.52 2,365,560.63PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE ABRIL Y 1RA DE MAYO  DEL  C. MONR

4206/06/2019 Eg

761.52 2,364,799.11PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE ABRIL Y 1RA DE MAYO  DEL  C. MONR

4206/06/2019 Eg

611.76 2,364,187.35PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

ABRIL DE 2019

4303/06/2019 Eg

2,741.53 2,361,445.82PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE MAYO DE 2019

4405/06/2019 Eg

1,323.12 2,360,122.70PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE MAYO DE 2019

4405/06/2019 Eg

1,061.04 2,359,061.66PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE MAYO DE 2019

4405/06/2019 Eg

5,145.80 2,353,915.86PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE MAYO DE 2019

4405/06/2019 Eg

10,441.03 2,343,474.83PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE MAYO DE 2019

4405/06/2019 Eg

7,904.51 2,335,570.32PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE MAYO DE 2019

4405/06/2019 Eg

4,801.07 2,330,769.25PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE MAYO DE 2019

4405/06/2019 Eg

1,210.80 2,329,558.45PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE MAYO DE 2019

4405/06/2019 Eg

312.24 2,329,246.21PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE MAYO DE 2019

4405/06/2019 Eg

55,452.18Suma esta Hoja
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3,008.89 2,326,237.32PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE MAYO DE 2019

4405/06/2019 Eg

3,053.45 2,323,183.87PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE MAYO DE 2019

4405/06/2019 Eg

911.28 2,322,272.59PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE MAYO DE 2019

4405/06/2019 Eg

1,323.12 2,320,949.47PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE MAYO DE 2019

4405/06/2019 Eg

1,454.16 2,319,495.31PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE MAYO DE 2019

4405/06/2019 Eg

1,323.12 2,318,172.19PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE MAYO DE 2019

4405/06/2019 Eg

5,592.49 2,312,579.70PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE MAYO DE 2019

4405/06/2019 Eg

536.88 2,312,042.82PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA MQNA

DE MAYO DE 2019

4405/06/2019 Eg

761.52 2,312,804.34PAGOS DEVUELTOS DE LA NOMINA DE LA SEGUNDA

QNA DE JUNIO 2019

4528/06/2019 Dr

761.52 2,312,042.82PAGOS DEVUELTOS DE LA NOMINA DE LA SEGUNDA

QNA DE JUNIO 2019

4528/06/2019 Dr

764.10 2,312,806.92PAGOS DEVUELTOS DE LA NOMINA DE LA SEGUNDA

QNA DE JUNIO 2019

4528/06/2019 Dr

764.10 2,312,042.82PAGOS DEVUELTOS DE LA NOMINA DE LA SEGUNDA

QNA DE JUNIO 2019

4528/06/2019 Dr

2,128.87 2,314,171.69PAGOS DEVUELTOS DE LA NOMINA DE LA SEGUNDA

QNA DE JUNIO 2019

4528/06/2019 Dr

2,128.87 2,312,042.82PAGOS DEVUELTOS DE LA NOMINA DE LA SEGUNDA

QNA DE JUNIO 2019

4528/06/2019 Dr

2,133.07 2,314,175.89PAGOS DEVUELTOS DE LA NOMINA DE LA SEGUNDA

QNA DE JUNIO 2019

4528/06/2019 Dr

2,133.07 2,312,042.82PAGOS DEVUELTOS DE LA NOMINA DE LA SEGUNDA

QNA DE JUNIO 2019

4528/06/2019 Dr

2,477.67 2,314,520.49PAGOS DEVUELTOS DE LA NOMINA DE LA SEGUNDA

QNA DE JUNIO 2019

4528/06/2019 Dr

2,477.67 2,312,042.82PAGOS DEVUELTOS DE LA NOMINA DE LA SEGUNDA

QNA DE JUNIO 2019

4528/06/2019 Dr

2,998.77 2,315,041.59PAGOS DEVUELTOS DE LA NOMINA DE LA SEGUNDA

QNA DE JUNIO 2019

4528/06/2019 Dr

2,998.77 2,312,042.82PAGOS DEVUELTOS DE LA NOMINA DE LA SEGUNDA

QNA DE JUNIO 2019

4528/06/2019 Dr

536.88 2,311,505.94PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

ABRIL DEL C. LOPEZ GALVEZ FRANCISC

4518/06/2019 Eg

11,264.00 29,004.27Suma esta Hoja
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2,688.06 2,308,817.88PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

ABRIL  DEL C. VAN BEUREN BLACKMORE

4618/06/2019 Eg

611.76 2,308,206.12PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES AL C. BUSTOS

BASQUEZ EDUARDO

4718/06/2019 Eg

611.76 2,307,594.36PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES AL C. BUSTOS

BASQUEZ EDUARDO

4718/06/2019 Eg

312.24 2,307,282.12PAGO DE HONORARIOS  ASIMILADOS A SALARIOS

PENDIENTES CORRESPONDIENTES AL C. BUSTOS

BASQUEZ EDUARDO

4718/06/2019 Eg

2,307,282.12CH. 8646 / C A N C E L A D O4806/06/2019 Eg

2,307,282.12CH. 8647 / C A N C E L A D O4906/06/2019 Eg

13,796.00 2,293,486.12CH. 1008648 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / PAGO DEL SERVICIO DE ENERGÍA

ELÉCTRICA DEL CMA CAMPUS "CENTRO", C

5014/06/2019 Eg

124.00 2,293,362.12CH. 1008649 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / PAGO DE SERVICIO DE ENERGÍA

ELÉCTRICA DEL CMA CAMPUS "VICTORIA",

5114/06/2019 Eg

3,614.91 2,289,747.21PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS DEL

C. FLORES JUAREZ ELIAS DE LA 2DA QNA DE MAYO

DE 2019

5921/06/2019 Eg

1,631.81 2,288,115.40SP. 3190640 / CORTES MARZANA DANIEL / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QUINCENA DEL MES

6117/06/2019 Eg

552.42 2,287,562.98SP. 3190641 / CORTES MARZANA DANIEL / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILADOS A  SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE MAYO  DE

6217/06/2019 Eg

647.63 2,286,915.35SP. 3190641 / CORTES MARZANA DANIEL / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILADOS A  SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE MAYO  DE

6217/06/2019 Eg

69,562.22 2,217,353.13SP. 3190642 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE IMSS CORRESPONDIENTES AL MES

DE MAYO DE 2019

6317/06/2019 Eg

159,383.00 2,057,970.13PAGO DE IMPUESTOS ISR CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO DE 2019

6414/06/2019 Eg

28,717.00 2,029,253.13SP. 3190643 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO DE IMPUESTO DEL 2% SOBRE NOMINA

CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO DE 2

6514/06/2019 Eg

1,135.92 2,028,117.21SP. 3190645 / MEDINA ROSAS ANALLELY / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS DEL

PROGRAMA CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1

6714/06/2019 Eg

7,000.11 2,021,117.10SP. 3190646 / SOTELO JIMENEZ GRECIA S / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA

6814/06/2019 Eg

45,348.31 1,975,768.79SP. 3190647 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO DE

APORTACIONES PATRONALES DEL ICTSGEM

CORRESPONDIENTES A LA 1RA  QNA DEL MES

6914/06/2019 Eg

11,445.48 1,964,323.31SP. 3190647 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO DE

APORTACIONES PATRONALES DEL ICTSGEM

CORRESPONDIENTES A LA 1RA  QNA DEL MES

6914/06/2019 Eg

347,182.63Suma esta Hoja
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7,172.00 1,957,151.31SP. 3190648 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA /

PAGO DE FACTURA 00138990 POR SUMINI

7019/06/2019 Eg

3,069.60 1,954,081.71SP. 3190649 / SI VALE MÉXICO S.A. DE C.V / PAGO DE

FACTURA 121000089747, POR CONCEPTO DE PAGO DE

DISPERSIÓN DE COMBUSTIB

7119/06/2019 Eg

130,583.87 1,823,497.84PAGO DE LAUDO DE LA C. PAMELA MARY MAGDALENA

RIPLEY LANDA

7220/06/2019 Eg

400.00 1,823,097.84SP. 3190650 / MARTINEZ MOLINA MARY ANDREA / PAGO

DE  VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 201

7420/06/2019 Eg

1,002.29 1,822,095.55SP. 3190651 / MERCADO HERNANDEZ EMEETH

AYRTON /  PAGO DE ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA

LA JUNTA DE GOBIERNO, COMPRA DE MAT

7521/06/2019 Eg

6,974.80 1,815,120.75SP. 3190652 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES

CORRRESPODNIENTES A LA 1RA QNA DE JUNIO D

7914/06/2019 Eg

508.80 1,814,611.95SP. 3190652 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES

CORRRESPODNIENTES A LA 1RA QNA DE JUNIO D

7914/06/2019 Eg

2,289.60 1,812,322.35SP. 3190652 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES

CORRRESPODNIENTES A LA 1RA QNA DE JUNIO D

7914/06/2019 Eg

1,017.60 1,811,304.75SP. 3190652 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES

CORRRESPODNIENTES A LA 1RA QNA DE JUNIO D

7914/06/2019 Eg

9,497.60 1,801,807.15SP. 3190652 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES

CORRRESPODNIENTES A LA 1RA QNA DE JUNIO D

7914/06/2019 Eg

9,571.80 1,792,235.35SP. 3190652 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES

CORRRESPODNIENTES A LA 1RA QNA DE JUNIO D

7914/06/2019 Eg

239,377.60 1,552,857.75SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

4,169.82 1,548,687.93SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

1,061.04 1,547,626.89SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

3,240.60 1,544,386.29SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

761.52 1,543,624.77SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

761.52 1,542,863.25SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

1,585.20 1,541,278.05SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

423,045.26Suma esta Hoja
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3,115.83 1,538,162.22SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

2,109.36 1,536,052.86SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

3,739.67 1,532,313.19SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

2,240.40 1,530,072.79SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

1,135.92 1,528,936.87SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

5,427.35 1,523,509.52SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

5,372.30 1,518,137.22SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

761.52 1,517,375.70SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

2,367.23 1,515,008.47SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

536.88 1,514,471.59SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

911.28 1,513,560.31SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

536.88 1,513,023.43SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

4,686.16 1,508,337.27SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

3,115.83 1,505,221.44SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

2,034.48 1,503,186.96SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

536.88 1,502,650.08SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

2,741.53 1,499,908.55SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

2,741.53 1,497,167.02SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

44,111.03Suma esta Hoja
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1,510.32 1,495,656.70SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

4,636.91 1,491,019.79SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

1,135.92 1,489,883.87SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

2,259.12 1,487,624.75SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

1,061.04 1,486,563.71SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

1,323.12 1,485,240.59SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

4,371.42 1,480,869.17SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

3,864.44 1,477,004.73SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

1,192.08 1,475,812.65SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

1,323.12 1,474,489.53SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

4,102.62 1,470,386.91SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

462.00 1,469,924.91SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

1,585.20 1,468,339.71SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

1,323.12 1,467,016.59SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

3,864.44 1,463,152.15SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

4,337.82 1,458,814.33SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

2,491.99 1,456,322.34SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

405.84 1,455,916.50SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

41,250.52Suma esta Hoja
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1,192.08 1,454,724.42SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

2,367.23 1,452,357.19SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

1,641.36 1,450,715.83SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

2,367.23 1,448,348.60SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

3,686.20 1,444,662.40SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

1,061.04 1,443,601.36SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

3,543.61 1,440,057.75SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

761.52 1,439,296.23SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

798.96 1,438,497.27SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

3,115.83 1,435,381.44SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

1,061.04 1,434,320.40SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

4,965.23 1,429,355.17SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

1,884.72 1,427,470.45SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

4,915.98 1,422,554.47SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

1,978.32 1,420,576.15SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

2,402.87 1,418,173.28SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

2,688.06 1,415,485.22SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

1,585.20 1,413,900.02SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

42,016.48Suma esta Hoja
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3,115.83 1,410,784.19SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

1,398.00 1,409,386.19SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

4,965.23 1,404,420.96SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

7,684.32 1,396,736.64SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

911.28 1,395,825.36SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

1,061.04 1,394,764.32SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

3,365.37 1,391,398.95SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

7,023.74 1,384,375.21SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

3,864.44 1,380,510.77SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

2,367.23 1,378,143.54SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

2,973.24 1,375,170.30SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

667.92 1,374,502.38SP. 3190653 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDINTE A LA 1RA QNA DE JU

8014/06/2019 Eg

3,000.00 1,371,502.38CASTILLO VEGA ABRAHAN/ GASTOS A COMPROBAR

COMPLEMENTO DE GASTOS DE ENCUENTRO

ARTISTICO

8126/06/2019 Eg

3,000.00 1,368,502.38EMEETH AYRTON MERCADO HERNANDEZ/ APERTURA

DE FONDO REVOLVENTE DE LA DIRECCION DE

RECURSOS MATERIALES

8227/06/2019 Eg

206,129.49 1,162,372.89SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

798.96 1,161,573.93SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,323.12 1,160,250.81SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

911.28 1,159,339.53SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

254,560.49Suma esta Hoja
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911.28 1,160,250.81SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

3,828.79 1,156,422.02SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,061.04 1,155,360.98SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

3,240.60 1,152,120.38SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,585.20 1,150,535.18SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

3,686.20 1,146,848.98SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

3,614.91 1,143,234.07SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

3,115.83 1,140,118.24SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,959.60 1,138,158.64SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,959.60 1,140,118.24SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

2,803.91 1,137,314.33SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

2,803.91 1,140,118.24SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

3,115.83 1,137,002.41SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

798.96 1,136,203.45SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,192.08 1,135,011.37SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,192.08 1,136,203.45SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

2,240.40 1,133,963.05SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,912.80 1,132,050.25SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

6,866.87 34,156.15Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 30/07/2019

13PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2019 Al : 30/06/2019

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2019

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:50 a.

761.52 1,131,288.73SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

2,146.80 1,129,141.93SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

5,260.72 1,123,881.21SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

4,915.98 1,118,965.23SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

4,915.98 1,123,881.21SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

3,686.20 1,120,195.01SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

761.52 1,119,433.49SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

3,543.61 1,115,889.88SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,510.32 1,114,379.56SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

2,367.23 1,112,012.33SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,061.04 1,110,951.29SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

911.28 1,110,040.01SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

536.88 1,109,503.13SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

4,686.16 1,104,816.97SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,192.08 1,103,624.89SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

3,115.83 1,100,509.06SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

2,034.48 1,098,474.58SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

536.88 1,097,937.70SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

4,915.98 39,028.53Suma esta Hoja
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536.88 1,098,474.58SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

761.52 1,097,713.06SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

2,741.53 1,094,971.53SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,061.04 1,093,910.49SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,061.04 1,094,971.53SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

2,259.12 1,092,712.41SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,061.04 1,091,651.37SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

3,329.72 1,088,321.65SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,884.72 1,086,436.93SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,884.72 1,088,321.65SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

4,915.98 1,083,405.67SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

2,367.23 1,081,038.44SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

2,367.23 1,083,405.67SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,323.12 1,082,082.55SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

2,402.87 1,079,679.68SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

2,402.87 1,082,082.55SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

2,688.06 1,079,394.49SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,510.32 1,077,884.17SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

8,252.74 28,306.27Suma esta Hoja
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1,585.20 1,076,298.97SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,585.20 1,077,884.17SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

3,115.83 1,074,768.34SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,398.00 1,073,370.34SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

3,864.44 1,069,505.90SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

6,803.55 1,062,702.35SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

6,803.55 1,069,505.90SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

911.28 1,068,594.62SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

4,636.91 1,063,957.71SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,061.04 1,062,896.67SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

3,365.37 1,059,531.30SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

3,365.37 1,062,896.67SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,135.92 1,061,760.75SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

6,583.36 1,055,177.39SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

3,614.91 1,051,562.48SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

3,614.91 1,055,177.39SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

2,367.23 1,052,810.16SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

2,367.23 1,055,177.39SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

17,736.26 40,443.04Suma esta Hoja
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1,416.72 1,053,760.67SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,061.04 1,052,699.63SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,061.04 1,053,760.67SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,323.12 1,052,437.55SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

4,371.42 1,048,066.13SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

4,371.42 1,052,437.55SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

3,490.14 1,048,947.41SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

3,490.14 1,052,437.55SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,061.04 1,053,498.59SP. 3190654 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE

8328/06/2019 Eg

1,631.81 1,051,866.78SP. 3190655 / CORTES MARZANA DANIEL / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE JUNIO DE

8428/06/2019 Eg

7,000.11 1,044,866.67SP. 3190656 / SOTELO JIMENEZ GRECIA S / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES  A LA SEGUNDA QNA DE J

8528/06/2019 Eg

1,135.92 1,043,730.75SP. 3190657 / MEDINA ROSAS ANALLELY / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA DE JUNIO DE

8628/06/2019 Eg

2,035.20 1,041,695.55SP. 3190658 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QUINCENA DEL ME

8728/06/2019 Eg

8,819.20 1,032,876.35SP. 3190658 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QUINCENA DEL ME

8728/06/2019 Eg

2,289.60 1,030,586.75SP. 3190658 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QUINCENA DEL ME

8728/06/2019 Eg

56,630.92 973,955.83SP. 3190659 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE

8814/06/2019 Eg

9,459.37 964,496.46SP. 3190659 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE

8814/06/2019 Eg

2,269.61 962,226.85SP. 3190659 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE

8814/06/2019 Eg

9,983.64 102,934.18Suma esta Hoja
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33,814.35 928,412.50SP. 3190659 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE

8814/06/2019 Eg

16,796.28 911,616.22SP. 3190659 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE

8814/06/2019 Eg

2,269.61 909,346.61SP. 3190659 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE

8814/06/2019 Eg

7,715.59 901,631.02SP. 3190659 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE

8814/06/2019 Eg

2,082.11 899,548.91SP. 3190659 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE

8814/06/2019 Eg

3,314.65 896,234.26SP. 3190659 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE

8814/06/2019 Eg

1,756.21 894,478.05SP. 3190659 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE

8814/06/2019 Eg

2,369.73 892,108.32SP. 3190659 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTES A LA 1RA QNA DE

8814/06/2019 Eg

60,479.50 831,628.82SP. 3190660 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QUINCENA DEL

8914/06/2019 Eg

10,905.09 820,723.73SP. 3190660 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QUINCENA DEL

8914/06/2019 Eg

1,386.13 819,337.60SP. 3190660 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QUINCENA DEL

8914/06/2019 Eg

10,905.09 808,432.51SP. 3190660 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QUINCENA DEL

8914/06/2019 Eg

7,715.59 800,716.92SP. 3190660 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QUINCENA DEL

8914/06/2019 Eg

5,484.66 795,232.26SP. 3190660 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QUINCENA DEL

8914/06/2019 Eg

841.92 794,390.34SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

1,913.20 792,477.14SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

3,981.10 788,496.04SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

3,562.85 784,933.19SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

177,293.66Suma esta Hoja
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511.13 784,422.06SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

829.20 783,592.86SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

6,615.59 776,977.27SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

1,560.25 775,417.02SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

2,820.44 772,596.58SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

634.49 771,962.09SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

1,613.90 770,348.19SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

807.57 769,540.62SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

978.60 768,562.02SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

2,081.05 766,480.97SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

738.87 765,742.10SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

1,424.38 764,317.72SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

3,339.48 760,978.24SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

2,114.47 758,863.77SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

1,756.21 757,107.56SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

1,756.21 758,863.77SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

6,269.87 752,593.90SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

6,269.87 758,863.77SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

8,026.08 34,095.50Suma esta Hoja
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455.11 758,408.66SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

455.11 758,863.77SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

1,756.21 757,107.56SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

1,756.21 758,863.77SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

7,715.59 751,148.18SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

7,715.59 758,863.77SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

1,756.21 757,107.56SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

1,756.21 758,863.77SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

1,756.21 757,107.56SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

1,756.21 758,863.77SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

455.11 758,408.66SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

455.11 758,863.77SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

1,756.21 757,107.56SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

22,033.30 735,074.26SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

1,756.21 733,318.05SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

1,827.91 731,490.14SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

1,756.21 729,733.93SP. 3190661 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL DMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

9028/06/2019 Eg

11,272.70 718,461.23SP. 3190662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE JUNIO D

9128/06/2019 Eg

13,894.44 54,296.98Suma esta Hoja
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630.13 717,831.10SP. 3190662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE JUNIO D

9128/06/2019 Eg

756.89 717,074.21SP. 3190662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE JUNIO D

9128/06/2019 Eg

7,715.59 709,358.62SP. 3190662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE JUNIO D

9128/06/2019 Eg

5,134.41 704,224.21SP. 3190662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE JUNIO D

9128/06/2019 Eg

409.40 703,814.81SP. 3190662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE JUNIO D

9128/06/2019 Eg

7,715.59 696,099.22SP. 3190662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE JUNIO D

9128/06/2019 Eg

1,057.88 695,041.34SP. 3190662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE JUNIO D

9128/06/2019 Eg

5,195.54 689,845.80SP. 3190662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE JUNIO D

9128/06/2019 Eg

2,634.32 687,211.48SP. 3190662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE JUNIO D

9128/06/2019 Eg

328.67 686,882.81SP. 3190662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE JUNIO D

9128/06/2019 Eg

7,715.59 679,167.22SP. 3190662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE JUNIO D

9128/06/2019 Eg

698.04 678,469.18SP. 3190662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE JUNIO D

9128/06/2019 Eg

3,978.86 674,490.32SP. 3190662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE JUNIO D

9128/06/2019 Eg

7,715.59 666,774.73SP. 3190662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE JUNIO D

9128/06/2019 Eg

7,715.59 659,059.14SP. 3190662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE JUNIO D

9128/06/2019 Eg

7,715.59 666,774.73SP. 3190662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE JUNIO D

9128/06/2019 Eg

7,715.59 674,490.32SP. 3190662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE JUNIO D

9128/06/2019 Eg

20,331.82 654,158.50SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

15,431.18 79,733.91Suma esta Hoja
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23,423.36 630,735.14SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

23,423.36 654,158.50SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

24,631.85 629,526.65SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

24,631.85 654,158.50SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

2,477.67 651,680.83SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

2,477.67 654,158.50SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

1,390.94 652,767.56SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

1,390.94 654,158.50SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

2,133.07 652,025.43SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

2,133.07 654,158.50SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

2,128.87 652,029.63SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

2,128.87 654,158.50SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

2,998.77 651,159.73SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

2,998.77 654,158.50SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

764.10 654,922.60SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

764.10 654,158.50SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

1,390.94 652,767.56SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

1,390.94 654,158.50SP. 3190665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA DE PERSONAL JUBILADO

CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 20

9228/06/2019 Eg

61,339.57 61,339.57Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 30/07/2019

22PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2019 Al : 30/06/2019

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2019

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:50 a.

1,595.45 652,563.05SP. 3190666 / BANCOMER SA / COMISIONES

BANCARIAS DE LAS CUENTAS   DE LAS CUENTAS

3064/ 4985 / 7445 CORRESPONDIENTES AL M

9428/06/2019 Eg

255.27 652,307.78SP. 3190666 / BANCOMER SA / COMISIONES

BANCARIAS DE LAS CUENTAS   DE LAS CUENTAS

3064/ 4985 / 7445 CORRESPONDIENTES AL M

9428/06/2019 Eg

830.00 651,477.78SP. 3190666 / BANCOMER SA / COMISIONES

BANCARIAS DE LAS CUENTAS   DE LAS CUENTAS

3064/ 4985 / 7445 CORRESPONDIENTES AL M

9428/06/2019 Eg

132.80 651,344.98SP. 3190666 / BANCOMER SA / COMISIONES

BANCARIAS DE LAS CUENTAS   DE LAS CUENTAS

3064/ 4985 / 7445 CORRESPONDIENTES AL M

9428/06/2019 Eg

250.00 651,094.98SP. 3190666 / BANCOMER SA / COMISIONES

BANCARIAS DE LAS CUENTAS   DE LAS CUENTAS

3064/ 4985 / 7445 CORRESPONDIENTES AL M

9428/06/2019 Eg

40.00 651,054.98SP. 3190666 / BANCOMER SA / COMISIONES

BANCARIAS DE LAS CUENTAS   DE LAS CUENTAS

3064/ 4985 / 7445 CORRESPONDIENTES AL M

9428/06/2019 Eg

528.09 650,526.89ELIDA ESBEYDI MARTINEZ ORTEGA/ PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTES A LA 2DA

QNA DE JUNIO DE 2019

9528/06/2019 Eg

1,365.11 649,161.78ANEYELLI SOTO SANCHEZ/ PAGO DE PENSION

ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE

JUNIO DE 2019

9628/06/2019 Eg

400.00 648,761.78SP. 3190667 / NUÑO ARQUEZ FRANCISCO JAVIER /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 201

9706/06/2019 Eg

1,832,732.22 1,983,985.39

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.1.1

648,761.78

5,396.72Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 30/07/2019

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/06/2019 Al : 30/06/2019

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2019

Fecha Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:50 a.

Suma esta Hoja


